
日付 収入 支出 残高

3月1日 1,553,151

3月1日 N.Yさまよりご寄付 500 1,553,651

3月1日 K.Eさまよりご寄付 2,000 1,555,651

3月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,558,651

3月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,559,651

3月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,560,151

3月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,561,151

3月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,562,151
3月1日 I.Mさまよりご寄付 500 1,562,651

3月1日 T.Mさまよりご寄付 1,000 1,563,651

3月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,564,151

3月1日 H.Kさまよりご寄付 500 1,564,651

3月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,565,651

3月3日 I.Mさまよりご寄付 500 1,566,151

3月4日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,567,151

3月4日 N.Rさまよりご寄付 777 1,567,928

3月4日 S.Kさまよりご寄付 20,000 1,587,928

3月5日 S.Kさまよりご寄付 500 1,588,428

3月6日 O.Mさまよりご寄付 10,000 1,598,428

3月6日 A.Iさまよりご寄付 3,000 1,601,428

3月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,603,428

3月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 1,613,428

3月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,615,428

3月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 1,616,428

3月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,617,428

3月12日 T.Mさまよりご寄付 1,180 1,618,608

3月12日 株式会社STYZ 300 1,618,908

3月12日 T.Yさまよりご寄付 50,000 1,668,908

3月12日 CLUBT グッズ売上 5,200 1,674,108

3月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,676,108

3月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 1,677,108

3月16日 A.Rさまよりご寄付 2,000 1,679,108

3月16日 A.Yさまよりご寄付 5,000 1,684,108

3月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,685,108

3月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 1,686,108

3月19日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,687,108

3月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,689,108

3月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,690,108

3月23日 dropbox 更新料 15,840 1,674,268

3月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 1,675,268

3月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,676,268
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3月26日 2/13　ロシナンテ 処方料 300 1,675,968

3月26日 セレニア注 3,000 1,672,968

3月26日 輸液剤 500 1,672,468

3月26日 注射薬剤料 1,500 1,670,968

3月26日 内服薬 150 1,670,818

3月26日 保護犬割引 -545 1,671,363

3月26日 消費税 490 1,670,873

3月26日 2/15　ロシナンテ 再診 1,000 1,669,873

3月26日 輸液剤 500 1,669,373

3月26日 注射薬剤 1,500 1,667,873

3月26日 輸液セット 500 1,667,373

3月26日 処方料 300 1,667,073

3月26日 セレニア注 2,000 1,665,073

3月26日 リキッド 1,650 1,663,423

3月26日 保護犬割引 -745 1,664,168

3月26日 消費税 670 1,663,498

3月26日 2/18　ロシナンテ 処方料 300 1,663,198

3月26日 セレニア注 2,000 1,661,198

3月26日 輸液剤 500 1,660,698

3月26日 注射薬剤 1,500 1,659,198

3月26日 保護犬割引 -430 1,659,628

3月26日 消費税 387 1,659,241

3月26日 2/22　ロシナンテ 処方料 300 1,658,941

3月26日 セレニア注 4,000 1,654,941

3月26日 輸液剤 1,000 1,653,941

3月26日 注射薬剤 3,000 1,650,941

3月26日 注射針 268 1,650,673

3月26日 内服薬 4,800 1,645,873

3月26日 輸液セット 500 1,645,373

3月26日 点眼薬 1,500 1,643,873

3月26日 保護犬割引 -1,537 1,645,410

3月26日 消費税 1,383 1,644,027

3月26日 2/25　ロシナンテ 診察 1,200 1,642,827

3月26日 処方料 300 1,642,527

3月26日 内服薬 42,480 1,600,047

3月26日 ハイドロパウダー 1,200 1,598,847

3月26日 セレニア注 7,000 1,591,847

3月26日 アルコール綿 1,000 1,590,847

3月26日 点滴 3,500 1,587,347

3月26日 保護犬割引 -5,668 1,593,015

3月26日 消費税 5,101 1,587,914



日付 収入 支出 残高

NO.178(2020/3/01～3/31）

収　支　報　告　書

詳細

3月26日 2/27　ロシナンテ 再診 1,000 1,586,914

3月26日 点滴 3,500 1,583,414

3月26日 保護犬割引 -450 1,583,864

3月26日 消費税 405 1,583,459

3月26日 2/28　ロシナンテ 再診 1,000 1,582,459

3月26日 処方料 300 1,582,159

3月26日 輸液代 1,000 1,581,159

3月26日 注射薬剤 3,000 1,578,159

3月26日 輸液セット 500 1,577,659

3月26日 針 268 1,577,391

3月26日 栄養補助食品 3,100 1,574,291

3月26日 保護犬割引 -917 1,575,208

3月26日 消費税 825 1,574,383

3月26日 3/7　ロシナンテ 再診 1,000 1,573,383

3月26日 レーザー治療 2,500 1,570,883

3月26日 ガーゼ 1,000 1,569,883

3月26日 処方料 300 1,569,583

3月26日 点眼薬 1,500 1,568,083

3月26日 点眼液 2,000 1,566,083

3月26日 外用薬 2,800 1,563,283

3月26日 リキッド 1,650 1,561,633

3月26日 包帯 800 1,560,833

3月26日 輸液剤 1,000 1,559,833

3月26日 注射薬剤 3,000 1,556,833

3月26日 輸液セット 500 1,556,333

3月26日 針 268 1,556,065

3月26日 保護犬割引 -1,832 1,557,897

3月26日 消費税 1,648 1,556,249

3月26日 3/8　ロシナンテ 再診 1,000 1,555,249

3月26日 レーザー治療 2,500 1,552,749

3月26日 保護犬割引 -350 1,553,099

3月26日 消費税 315 1,552,784

3月26日 尿検査 1,500 1,551,284

3月26日 保護犬割引 -150 1,551,434

3月26日 消費税 135 1,551,299

3月26日 3/13　ロシナンテ　 再診 1,000 1,550,299

3月26日 点滴 3,500 1,546,799

3月26日 処方料 300 1,546,499

3月26日 セレニア注 3,000 1,543,499

3月26日 保護犬割引 -780 1,544,279

3月26日 消費税 702 1,543,577
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3月26日 3/17　ロシナンテ 輸液セット 500 1,543,077

3月26日 輸液材 1,000 1,542,077

3月26日 注射薬剤 3,000 1,539,077

3月26日 注射針 268 1,538,809

3月26日 処方料　 300 1,538,509

3月26日 セレニア注 2,000 1,536,509

3月26日 点眼薬 2,000 1,534,509

3月26日 包帯 1,600 1,532,909

3月26日 保護犬割引 -1,067 1,533,976

3月26日 消費税 960 1,533,016

3月26日 3/20　ロシナンテ 診察 1,200 1,531,816

3月26日 便検査 1,000 1,530,816

3月26日 処方料 300 1,530,516

3月26日 内服薬 1,500 1,529,016

3月26日 輸液剤 1,000 1,528,016

3月26日 注射薬 3,000 1,525,016

3月26日 針 201 1,524,815

3月26日 輸液セット 500 1,524,315

3月26日 保護犬割引 -871 1,525,186

3月26日 消費税 783 1,524,403

3月26日 振込手数料 275 1,524,128

3月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 1,512,322

3月28日 2/28　二妃 再診料 800 1,511,522

3月28日 採血料 1,000 1,510,522

3月28日 生化学検査 6,100 1,504,422

3月28日 血液検査 2,050 1,502,372

3月28日 フィラリア検査 3,000 1,499,372

3月28日 ACTH検査料 12,200 1,487,172

3月28日 尿検査 2,000 1,485,172

3月28日 X線検査 14,000 1,471,172

3月28日 心電図検査 3,000 1,468,172

3月28日 血圧測定 2,000 1,466,172

3月28日 超音波検査 16,000 1,450,172

3月28日 保護犬割引 -31,075 1,481,247

3月28日 消費税 2,707 1,478,540

3月28日 3/6　二妃 再診料 800 1,477,740

3月28日 抗生剤 3,000 1,474,740

3月28日 不妊手術 50,000 1,424,740

3月28日 乳腺腫瘍　摘出切除 60,000 1,364,740

3月28日 病理組織検査　 40,000 1,324,740

3月28日 保護犬割引 -56,900 1,381,640
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3月28日 3/16　二妃 再診料 800 1,371,150

3月28日 内服薬 3,600 1,367,550

3月28日 抜糸 300 1,367,250

3月28日 狂犬病 2,950 1,364,300

3月28日 保護犬割引（3/6分） -20,000 1,384,300

3月28日 保護犬割引 -2,350 1,386,650

3月28日 消費税 -1,765 1,388,415

3月28日 11/10　ヤマト運輸　物資輸送代 2,886 1,385,529

3月28日 2/11　ヤマト運輸　物資輸送代 622 1,384,907

3月28日 10/2　ヤマト運輸　物資輸送代 1,037 1,383,870

3月28日 振込手数料 275 1,383,595

3月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,385,595

3月29日 O.N さまよりご寄付 2,000 1,387,595

3月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,389,595

3月30日 paypal手数料 2,836 1,386,759

3月31日 メンバー会費 12,000 1,398,759

3月分　合計 156,957 311,349


